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Dit keer moeten we wel erg lang wachten op de resultaten van de screening (11 februari!). Ook kan niemand meer de ingeschreven deelnemers 

inzien. Daarom maar vast wat research gedaan. Ook overigens om te zien: 

1 Of de technisch gedelegeerden de regels consequent uitvoeren, iedereen gelijk wordt behandeld, of er anders met de regels wordt 

omgegaan als een onderdeel niet is volgeboekt. 

2 Of gebruik wordt gemaakt van ranglijst informatie als niet verifieerbare prestaties zijn opgegeven 

3 Of de technisch gedelegeerden de regels hetzelfde toepassen op de diverse NK’s 

4 Hoe wordt omgegaan met reglementair diffuse gebieden als prestatiegrenzen aan de onderkant 

Afgelopen najaar (7 november 2014) zijn door de atletiekunie nieuwe richtlijnen gepubliceerd die nu als volgt zijn verwoord bij de 

wedstrijdbepalingen: 

• De indoor OF outdoor limiet geeft, met inachtneming van onderstaande, recht op deelname; 

• Prestaties waarmee wordt ingeschreven, moeten voldoen aan de richtlijnen uit het wedstrijdreglement en tevens verifieerbaar zijn (via een online 

uitslag); 

• Indien op basis van de deelnamelimiet het maximaal aantal inschrijvingen niet wordt gehaald, kan het deelnemersveld worden aangevuld met 

atleten/prestaties die niet aan de limiet hebben voldaan. Indoor prestaties gaan daarbij voor outdoor prestaties. 

Daarnaast is een prestatieperiode van ‘1 oktober 2013 t/m de sluiting van de inschrijving, 30 januari 2015’ van kracht.  (Overigens niet logisch: 

Het indoorseizoen start 1 november en 30 januari is een vrijdag waardoor prestaties van zaterdag 31 januari en zondag 1 februari niet meer 

mee konden!). 

Nieuw is dus de invoering van de limieten. Wat is daarvan het effect?  De toppers, degenen die aan de limieten kunnen voldoen die hoeven 

indoor in de prestatieperiode geen prestatie meer neer te zetten om aan het NK te mogen deelnemen.  Verder zijn de limieten zo streng dat ze 

nooit effect zullen hebben op toe te laten aantallen deelnemers.  Dus daar zijn ze blijkbaar niet voor bedoeld. 

Ook nieuw is dat bij het aanvullen indoor prestaties voor gaan op outdoor prestaties. Daar valt wat voor te zeggen maar dit kan wel rare effecten 

hebben. Nergens staat namelijk iets over bovengrenzen aan prestaties en dan hangt het er maar vanaf hoe diep wordt ingeschreven door 

mindere atleten of je meteen outdoor prestatie nog wel een plek verkrijgt. 

Eerst maar eens een overzicht van de inschrijvingen: 



 

- Wat blijkt is dat op maar liefst 8 onderdelen de beoogde aantallen deelnemers niet worden behaald. 

- Dat vooral op de 400 (M+V), 800 (M), 1500 (M) en ver (V) een flinke overschrijving heeft plaatsgevonden. 

Kortom tijd voor een nadere analyse. Wat heb ik gedaan: 

1. De ingeschreven atleten en prestaties overgenomen en door mijn conversie scripts gehaald om prestaties en namen eenduidig te 

krijgen. 

2. Een tabel aangelegd met de beste prestaties zoals terug te vinden in de ranglijst indoor van 2013-2014, 2014-2015 en van outdoor 2014. 

3. Aangezien de indoorranglijst van 2013-2014 nog niet is vrij gegeven door de werkgroep Statistiek ietwat gehandicapt aangezien nu 

slechts een beperkte top aan prestaties verifieerbaar is. Dus hier en daar prestaties proberen aan te vullen. 

4. Een screening classificator toegekend; 

1 Voldaan aan indoor of outdoor limiet 

2 Verifieerbare indoor prestatie 

3 Voor mij onverifieerbare indoor prestatie (mogelijk een outdoor prestatie?) -> nog niet geimplementeerd! 

4 Verifieerbare outdoor prestatie 

5. Conditionele kleurstelling ingevoegd 

a. Geel :  opgegeven prestatie is vooralsnog niet verifieerbaar (voor mij) 

b. Groen: prestatie die aan de indoor/outdoor limiet voldoet 

6. Indien atleet/atlete niet de Nederlandse nationaliteit bezit dan is de prestatie in fontkleur rood. 

Mannen 400 meter Met 51.59 indoor ben je geplaatst, met 50.46 outdoor ben je niet geplaatst. Dat klinkt niet onredelijk. 

Vrouwen 400 meter Nog uitzoeken 

Mannen 800 meter Met 2.00.48 indoor ben je geplaatst, met 1.54.41 outdoor ben je niet geplaatst. Ik verwacht een prestatiegrens. 

Mannen 1500 meter Nog uitzoeken 

Vrouwen verspringen Met 5.66 indoor ben je geplaatst, met 5.75 outdoor ben je niet geplaatst 
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ingeschreven deelnemers 33 26 20 35 45 17 35 15 13 9 11 16 11 30 10 38 48 24 26 10 14 16 14 22 538

max deelnemers 18 24 18 24 56 24 24 12 12 12 12 12 18 24 18 24 56 24 24 12 12 12 12 12 496

te veel 15 2 2 11 11 3 1 4 6 14 2 2 4 2 10

ruimte 11 7 3 1 7 8 8 2



Resultaten 400 m Mannen (24 plaatsen beschikbaar) 

Kolommen resp. (Naam,club, opgegeven prestatie, geformateerde prestatie, beste indoor in limietperiode, beste  outdoor in limietperiode, 

screening classificator, handmatige plaatsing) 

Liemarvin Bonevacia Rotterdam Atletiek 45.41  45,41 45,41 1 1 

Bram Peters Prins Hendrik 46.22  46,22 46,71 46,22 1 2 

Bjorn Blauwhof Phanos 46.48  46,48 48,71 46,48 1 3 

Jesper Arts Lopersgroep Deurne 46.71  46,71 46,91 1 11 

Jelle Venema Suomi 46.94  46,94 46,94 1 4 

Olaf van den Bergh Prins Hendrik 47.95  47,95 48,31 47,95 1 5 

Terrence Agard Rotterdam Atletiek 47.98  47,98 47,98 45,94 1 6 

Cliff Ellsworth Lycurgus 48.15  48,15 49,40 48,15 1 7 

Branco van Minnen Marathon Pim Mulier 48.18  48,18 49,75 48,18 1 8 

Roel Huijsmans Atverni 48.72  48,72 48,72 49,22 1 9 

Remco Bos Daventria 48.99  48,99 49,95 48,99 4 17 

John van Viersen NSAV 't Haasje 49.09  49,09 49,09 4 18 

Jon Schouwenaar Startbaan 49.28  49,28 49,28 4 19 

Kevin Damstra AV Heerenveen 49.60  49,60 50,30 4 

Ronald Dekker Hera 49.93  49,93 50,91 49,93 4 20 

Geoffrey Van Dipten AAV '36 50.02  50,02 50,02 4 21 

Royce Zaadnoordijk Leiden Atletiek 50.02  50,02 50,02 50,18 1 10 

Maurice de Haan Leiden Atletiek 50.24  50,24 51,04 50,24 4 22 

Jos van Schijndel Prins Hendrik 50.28  50,28 51,06 50,28 4 23 

Niko Zuidema Olympus '70 50.30  50,30 50,30 4 24 

Rico Rivers Ciko '66 50.46  50,46 50,46 4 

Nick van Schagen Leiden Atletiek 50.47  50,47 50,47 4 

Maarten Stuivenberg VAV 50.54  50,54 50,54 2 12 

Peter Wolters Phanos 50.60  50,60 4 

Nick Smidt AAC '61 50.62  50,62 50,62 2 13 

Nadim van Minnen Phoenix 50.66  50,66 50,66 4 

Hidde Koot KAV Holland 50.68  50,68 50,68 4 

Jurre Wildschut GAC Hilversum 50.74  50,74 50,74 49,83 2 14 

Bas Jubels Phoenix 51.17  51,17 51,17 4 

Thijs Koers Hellas 51.23  51,23 51,23 2 15 

Hans Velthuis Eindhoven Atletiek 51.59  51,59 50,52 4 

Timo Stam Phanos 51.66  51,66 51,66 51,00 2 16 

Dave Clemens De Spartaan 51.80  51,80 51,80 4 

Andre Faesen Attila 52.03  52,03 52,03 4 

 



Conclusies 400 meter mannen: 

1. 10(11 zie punt 4) atleten zijn automatisch geplaatst. 

2. Aanvullend hebben 5 atleten hebben keurig een indoorprestatie opgegeven. En zijn dus alle 5 geplaatst als er niet besloten wordt om 

ergens een grens te trekken. 

3. Er is een lastige prestatieopgave:  Kevin Damstra geeft 49,60 op, maar die prestatie is voor mij niet verifieerbaar. Als hij geldig is dan is 

hij ook automatisch geplaatst. Wel kan ik een 50.30 outdoor van hem tevoorschijn toveren. Maar goed die heeft hij niet opgegeven. 

Vraag is wat hiermee wordt gedaan. Wordt die opgevist door de technisch gedelegeerden dan is dat een gelijke prestatie aan de van de 

door mij als 24
e
 gekwalificeerde Niko Zuidema. 

4. Jesper Arts heeft een merkwaardige prestaties opgegeven, 46,71 deze is niet verifieerbaar,  outdoor komt ook geen prestatie 

bovendrijven. Wel wordt 46,91 indoor teruggevonden. Ik neem aan een typo bij het inschrijven. Maar is men zo coulant om dat te 

accepteren? 

5. Peter Wolters en Hans Velthuis hebben onverifieerbare prestaties opgegeven. Als het geen indoorprestatie is binnen de 

prestatieperiode dan vallen ze er mee buiten de boot. 

Conclusies 800 meter mannen: 

1. 17 atleten zouden automatisch geplaatst zijn waren het niet dat 4 atleten de regels niet goed hebben gelezen en een outdoor prestatie 

hebben opgegeven waarmee ze nb niet automatisch geplaatst zijn terwijl ze een indoor prestatie hebben waarmee ze wel automatisch 

geplaatst waren. Het betreft:  Ivan Feitsma, Jaap Gerben Vellinga, Wessel van Veenen, Reinout Wiggers.  Dus 13 automatisch 

geplaatsten. Het is de vraag of de technisch gedelegeerden hun indoorprestaties opvissen en ze automatisch plaatsen. Nu komt het voor 

alle 4 nog goed omdat ook in de onderste regionen velen een outdoor prestatie opgeven… 

2. 4 atleten hebben keurig een indoorprestatie opgegeven. En zijn dus geplaatst als er niet besloten wordt om ergens een grens te trekken. 

3. Vincent Hofman heeft 1.59,58 opgegeven maar deze kan ik niet verifiëren als het toch een juiste prestatie is dan voegt hij zich er tussen. 

4. Marijn van der Putten en Jim Kruiver zijn afhankelijk of er een prestatiegrens wordt opgevoerd en daarmee bijvoorbeeld Alwin van den 

Heuvel en David Landman worden uitgesloten van deelname. 

Conclusies verspringen vrouwen: 

1. 9 atleten zijn automatisch geplaatst 

2. Maureen Rots heeft opvallend genoeg een outdoor prestatie opgegeven van 5,75 (Ik vis voor haar ook een indoor prestatie van 5,60 op).  

Met beide komt ze niet bij de beste 12 uit. 5.60 zou de 13
e
 plek zijn geweest. Maar doordat ze nu 5,75 heeft opgegeven verwacht ik dat 

ze niet als 13e
 
maar als 17

e
 uitkomen indien er geen prestatielimiet wordt gesteld. Dat klinkt dus als een niet zo slimme actie. Maar we 

zullen zien hoe de technisch gedelegeerden hier mee omgaan. 

 



Resultaten 800 meter Mannen (24 plaatsen beschikbaar) 

Thijmen Kupers Groningen Atletiek 1:46.55  1:46,55 1:46,55 1:45,68 1 1 

Bob van der Ham AV Castricum 1:47.48  1:47,48 1:52,26 1:47,48 1 2 

Tony van Diepen Lycurgus 1:49.17  1:49,17 1:49,47 1:49,17 1 3 

Wouter Ploeger AAC '61 1:49.34  1:49,34 1:49,73 1:49,34 1 4 

Richard Douma Zaanland 1:49.73  1:49,73 1:49,73 1:50,20 1 5 

Didier Nibbering Rotterdam Atletiek 1:50.13  1:50,13 1:52,36 1:50,13 1 6 

Jorian Damen Cifla 1:50.45  1:50,45 1:50,45 1:52,72 1 7 

Robin Ruijter Prins Hendrik 1:50.45  1:50,45 1:53,15 1:50,45 1 8 

Thomas van Laar PEC 1910 1:51.62  1:51,62 1:51,62 1:51,44 1 9 

Menno Schouten Lycurgus 1:52.22  1:52,22 1:53,50 1:52,22 1 10 

Ivan Feitsma Athlos 1:52.54  1:52,54 1:53,91 1:52,54 4 18 

Jaap Gerben Vellinga Horror 1:53.32  1:53,32 1:53,89 1:53,32 4 19 

Jordy Dikkers PEC 1910 1:53.49  1:53,49 1:57,16 1:53,49 4 20 

Bram Buigel Groningen Atletiek 1:53.57  1:53,57 1:53,57 1:53,08 1 11 

Sjaak Hoogstraaten AV '23 1:53.90  1:53,90 1:53,90 1:53,32 1 12 

Wessel van Veenen AAC '61 1:53.94  1:53,94 1:54,43 1:53,94 4 21 

Reinout Wiggers De Liemers 1:54.08  1:54,08 1:54,64 1:54,08 4 22 

Willem Dudink SAV 1:54.14  1:54,14 1:54,14 4 23 

Steve Bakker Suomi 1:54.41  1:54,41 1:56,41 1:54,41 4 24 

Marijn van der Putten Haarlemmermeer 1:54.41  1:54,41 1:56,24 1:54,41 4  

Jim Kruiver NOVA 1:54.42  1:54,42 1:54,42 4  

Paul Boon AAC 1:54.96  1:54,96 1:54,96 4  

Sam de Vor GAC Hilversum 1:55.33  1:55,33 1:57,96 1:55,33 4  

Fenno Polderman Clytoneus 1:55.41  1:55,41 1:55,41 4  

Maxim Moinat Haarlemmermeer 1:55.51  1:55,51 1:55,51 1:55,41 1 13 

Ralf Looze Phanos 1:55.52  1:55,52 1:57,17 1:55,52 4  

Laurens den Ouden Cifla 1:56.02  1:56,02 1:56,02 2 14 

David Vonk GAC Hilversum 1:56.33  1:56,33 1:56,33 1:56,60 2 15 

Jeroen Swinkels Hylas 1:57.40  1:57,40 1:57,40 4  

Thijs Doornwaard De Gemzen 1:58.09  1:58,09 1:58,63 1:58,09 4  

Younes Chaout U-Track 1:58.52  1:58,52 1:59,07 1:58,52 4  

Alwin van den Heuvel Asterix 1:58.93  1:58,93 1:58,93 1:57,80 2 15 

Vincent Hofmann Pijnenburg 1:59.58  1:59,58 4  

David Landman GAC Hilversum 2:00.48  2:00,48 2:00,48 2 17 

 

  



Resultaten verspringen vrouwen (12 plaatsen beschikbaar) 

Djanne van Kooten VAV 5.97  5,97 5,97 6,06 1 5 

Dafne Schippers Hellas 6,78  6,78 6,43 6,78 1 1 

Valentine Kortbeek Prins Hendrik 6,15  6,15 6,15 5,94 1 2 

Nadine Visser SAV 6,02  6,02 6,02 6,16 1 3 

Nora Ritzen Unitas 5,98  5,98 5,98 5,65 1 4 

Amanda Spiljard Unitas 5,90  5,90 5,97 5,90 1 6 

Sophie Klumper Phanos 5,88  5,88 5,69 5,88 1 7 

Lieke Bakker PEC 1910 5,84  5,84 5,53 5,84 1 8 

Carola van Wagtendonk AAC 5,81  5,81 5,81 1 9 

Eva Nagelkerke Atletiek Maastricht 5,76  5,76 5,76 5,40 2 10 

Maureen Rots AV '34 5,75  5,75 5,60 5,75 4 Res5!! 

Chante Samuel Phanos 5,73  5,73 5,73 5,68 2 11 

Gejanne Lussenburg Isala '96 5,73  5,73 5,62 5,73 4 

Eva Bastmeijer Attila 5,66  5,66 5,66 5,71 2 12 

Michelle Oud NEA Volharding 5,54  5,54 5,54 5,58 2 Res1 

Jinke van der Sluis Phoenix 5,53  5,53 5,53 5,26 2 Res2 

Nikki Jacobs Prins Hendrik 5,51  5,51 5,37 5,51 4 

Maureen Pelgrim Prins Hendrik 5,50  5,50 5,48 5,50 4 

Elise Pelgrim Prins Hendrik 5,49  5,49 5,38 5,49 4 

Judith Rasch GAC Hilversum 5,49  5,49 5,49 2 Res3 

Lieke van den Brink AV '34 5,36  5,36 5,36 2 Res4 

 

  



naam naam correctie Vereniging 
Opgegeven 
prestatie 

aangepaste 
prestatie 

best 
indoor 

best 
outdoor Order 

Brian Mariano Rotterdam Atletiek 6.64  6,64 6,64 10,48 1 

Giovanni Codrington Groningen Atletiek 6.74  6,74 6,74 10,29 1 

Joren Tromp Jorén Tromp NEA Volharding 6.78  6,78 6,78 10,25 1 

Wouter Brus Atverni 6.83  6,83 6,83 10,39 1 

Paul Robers AV '34 6.86  6,86 6,86 10,56 1 

Jerrel Feller Phanos 6.87  6,87 6,87 10,65 1 

Rik Jansen Unitas 6.91  6,91 6,91 1 

Rodrigo Willy Broer Rodrigo-Willy Broer Daventria 6.96  6,96 6,96 10,80 1 

Devron Jepma PAC 6.98  6,98 6,98 11,09 1 

David Cronie Rotterdam Atletiek 7.04  7,04 7,04 10,80 1 

Wicher Nijkamp Spado 7.05  7,05 11,14 4 

Simon Blok Rotterdam Atletiek 7.05  7,05 7,05 10,77 1 

Jamiro Elabeidi Leiden Atletiek 7.06  7,06 7,06 11,02 1 

Koen van Erve Attila 7.07  7,07 7,07 10,77 1 

Tom den Ouden Marathon Pim Mulier 7.08  7,08 7,08 11,17 1 

Kaj Emanuel Phanos 7.08  7,08 7,08 10,82 1 

Jonathan Mutebwa Eindhoven Atletiek 7.09  7,09 7,09 11,03 1 

Marvin Douma NEA Volharding 7.09  7,09 7,09 10,87 1 

Mikey De la cruz Santana Phanos 7.12  7,12 7,12 1 

Roelf Hylke Bouwmeester Roelf Bouwmeester SV Veendam 7.13  7,13 7,13 11,14 1 

Filip van den Hoven Lycurgus 7.16  7,16 7,16 11,32 2 

Sem Oolbekkink Hanzesport 7.17  7,17 7,17 11,32 2 

Paul Groen GAC Hilversum 7.18  7,18 7,18 11,20 2 

Trystan de Weerdt AAV '36 7.19  7,19 7,19 11,27 2 

Geoffrey Van Dipten Climax 7.1h  0,00 11,17 4 

Johan Polman Lycurgus 7.21  7,21 7,21 11,25 2 

Jan-Paul Hoekstra Rotterdam Atletiek 7.22  7,22 7,22 2 

Dwight Sion Phanos 7.22  7,22 7,14 11,17 4 

Stefan van Twillert Athlos 7.23  7,23 7,23 2 

Roben Popkema AV Gouda 7.24  7,24 11,31 4 

Robin Lagrand Lycurgus 7.24  7,24 7,27 4 

Enrico van Luijk Rotterdam Atletiek 7.26  7,26 4 

Muus Evers Hylas 7.28  7,28 7,28 2 

Jeroen Witteveen Phoenix 7.28  7,28 7,28 11,18 2 

Marinio Mac Andrew Suomi 7.30  7,30 7,28 11,18 4 

Niels Fiers AVV 7.38  7,38 4 

Mattheus Campbell Feniks 7.39  7,39 7,39 2 

Jose Delgado Rotterdam Atletiek 7.40  7,40 4 

Jesse van de Mee Noordkop 7.44  7,44 7,44 2 



Bart Willemsen AV '34 7.46  7,46 4 

Clint Jozefzoon Phanos 7.67  7,67 7,67 2 

Patrick van Luijk Rotterdam Atletiek 10.38  10,38 10,38 1 

Ifrish Alberg Ifrish Alberg (SUR) Rotterdam Atletiek 10.50  10,50 10,50 1 

Gaeonn Meyer Lycurgus 11.05  11,05 11,05 4 

Marvin Douma NEA Volharding 21.19  21,19 22,06 21,19 1 

Paul Robers AV '34 21.22  21,22 21,73 21,22 1 

Jerrel Feller Phanos 21.46  21,46 21,46 1 

Rodrigo Willy Broer Rodrigo-Willy Broer Daventria 21.56  21,56 22,57 21,56 1 

Simon Blok Rotterdam Atletiek 21.65  21,65 22,57 21,65 1 

Rogier Janssen Marathon Pim Mulier 21.72  21,72 21,90 21,72 1 

Kaj Emanuel Phanos 21.97  21,97 21,97 4 

Kennth Junior Koffy Kenneth Junior Koffy PEC 1910 22.10  22,10 4 

Dwight Sion Phanos 22.25  22,25 22,96 22,25 4 

John van Viersen NSAV 't Haasje 22.28  22,28 22,28 4 

Sawa Bezelev Athlos 22.30  22,30 22,30 4 

Maarten Stuivenberg VAV 22.37  22,37 22,37 4 

Devron Jepma PAC 22.50  22,50 22,50 2 

Timo Looijen Zaanland 22.63  22,63 22,63 4 

Enrico van Luijk Rotterdam Atletiek 22.71  22,71 4 

Dennis de Groot Phoenix 22.79  22,79 22,79 4 

Jeroen Witteveen Phoenix 22.92  22,92 22,92 4 

Rico Rivers Ricardo Rivers Ciko '66 22.95  22,95 22,95 4 

Jurre Wildschut GAC Hilversum 23.00  23,00 23,00 4 

Muus Evers Hylas 23.01  23,01 4 

Shaquille Brahm Atverni 23.09  23,09 23,05 22,11 4 

Stefan van Twillert Athlos 23.09  23,09 23,09 2 

Laurens Oosterwegel Daventria 23.10  23,10 4 

Bas Jubels Phoenix 23.13  23,13 4 

Jesse van de Mee Noordkop 23.70  23,70 4 

Liemarvin Bonevacia Rotterdam Atletiek 45.41  45,41 45,41 1 

Bram Peters Prins Hendrik 46.22  46,22 46,71 46,22 1 

Bjorn Blauwhof Phanos 46.48  46,48 48,71 46,48 1 

Jesper Arts Lopersgroep Deurne 46.71  46,71 46,91 4 

Jelle Venema Suomi 46.94  46,94 46,94 1 

Olaf van den Bergh Prins Hendrik 47.95  47,95 48,31 47,95 1 

Terrence Agard Rotterdam Atletiek 47.98  47,98 47,98 45,94 1 

Cliff Ellsworth Lycurgus 48.15  48,15 49,40 48,15 1 

Branco van Minnen Marathon Pim Mulier 48.18  48,18 49,75 48,18 1 

Roel Huijsmans Atverni 48.72  48,72 48,72 49,22 1 

Remco Bos Daventria 48.99  48,99 49,95 48,99 4 



John van Viersen NSAV 't Haasje 49.09  49,09 49,09 4 

Jon Schouwenaar Startbaan 49.28  49,28 49,28 4 

Kevin Damstra AV Heerenveen 49.60  49,60 50,30 4 

Ronald Dekker Hera 49.93  49,93 50,91 49,93 4 

Geoffrey Van Dipten AAV '36 50.02  50,02 50,02 4 

Royce Zaadnoordijk Leiden Atletiek 50.02  50,02 50,02 50,18 1 

Maurice de Haan Leiden Atletiek 50.24  50,24 51,04 50,24 4 

Jos van Schijndel Prins Hendrik 50.28  50,28 51,06 50,28 4 

Niko Zuidema Olympus '70 50.30  50,30 50,30 4 

Rico Rivers Ricardo Rivers Ciko '66 50.46  50,46 50,46 4 

Nick van Schagen Leiden Atletiek 50.47  50,47 50,47 4 

Maarten Stuivenberg VAV 50.54  50,54 50,54 2 

Peter Wolters Phanos 50.60  50,60 4 

Nick Smidt AAC '61 50.62  50,62 50,62 2 

Nadim van Minnen Phoenix 50.66  50,66 50,66 4 

Hidde Koot KAV Holland 50.68  50,68 50,68 4 

Jurre Wildschut GAC Hilversum 50.74  50,74 50,74 49,83 2 

Bas Jubels Phoenix 51.17  51,17 51,17 4 

Thijs Koers Hellas 51.23  51,23 51,23 2 

Hans Velthuis Eindhoven Atletiek 51.59  51,59 50,52 4 

Timo Stam Phanos 51.66  51,66 51,66 51,00 2 

Dave Clemens De Spartaan 51.80  51,80 51,80 4 

Andre Faesen Attila 52.03  52,03 52,03 4 

Thijmen Kupers Groningen Atletiek 1:46.55  1:46,55 1:46,55 1:45,68 1 

Bob van der Ham AV Castricum 1:47.48  1:47,48 1:52,26 1:47,48 1 

Tony van Diepen Lycurgus 1:49.17  1:49,17 1:49,47 1:49,17 1 

Wouter Ploeger AAC '61 1:49.34  1:49,34 1:49,73 1:49,34 1 

Richard Douma Zaanland 1:49.73  1:49,73 1:49,73 1:50,20 1 

Didier Nibbering Rotterdam Atletiek 1:50.13  1:50,13 1:52,36 1:50,13 1 

Jorian Damen Cifla 1:50.45  1:50,45 1:50,45 1:52,72 1 

Robin Ruijter Robin Ruyter Prins Hendrik 1:50.45  1:50,45 1:53,15 1:50,45 1 

Thomas van Laar PEC 1910 1:51.62  1:51,62 1:51,62 1:51,44 1 

Menno Schouten Lycurgus 1:52.22  1:52,22 1:53,50 1:52,22 1 

Ivan Feitsma Athlos 1:52.54  1:52,54 1:53,91 1:52,54 4 

Jaap Gerben Vellinga Horror 1:53.32  1:53,32 1:53,89 1:53,32 4 

Jordy Dikkers PEC 1910 1:53.49  1:53,49 1:57,16 1:53,49 4 

Bram Buigel Groningen Atletiek 1:53.57  1:53,57 1:53,57 1:53,08 1 

Sjaak Hoogstraaten AV '23 1:53.90  1:53,90 1:53,90 1:53,32 1 

Wessel van Veenen AAC '61 1:53.94  1:53,94 1:54,43 1:53,94 4 

Reinout Wiggers De Liemers 1:54.08  1:54,08 1:54,64 1:54,08 4 

Willem Dudink SAV 1:54.14  1:54,14 1:54,14 4 



Steve Bakker Suomi 1:54.41  1:54,41 1:56,41 1:54,41 4 

Marijn van der Putten Haarlemmermeer 1:54.41  1:54,41 1:56,24 1:54,41 4 

Jim Kruiver NOVA 1:54.42  1:54,42 1:54,42 4 

Paul Boon AAC 1:54.96  1:54,96 1:54,96 4 

Sam de Vor GAC Hilversum 1:55.33  1:55,33 1:57,96 1:55,33 4 

Fenno Polderman Clytoneus 1:55.41  1:55,41 1:55,41 4 

Maxim Moinat Haarlemmermeer 1:55.51  1:55,51 1:55,51 1:55,41 1 

Ralf Looze Phanos 1:55.52  1:55,52 1:57,17 1:55,52 4 

Laurens den Ouden Cifla 1:56.02  1:56,02 1:56,02 2 

David Vonk GAC Hilversum 1:56.33  1:56,33 1:56,33 1:56,60 2 

Jeroen Swinkels Hylas 1:57.40  1:57,40 1:57,40 4 

Thijs Doornwaard De Gemzen 1:58.09  1:58,09 1:58,63 1:58,09 4 

Younes Chaout U-Track 1:58.52  1:58,52 1:59,07 1:58,52 4 

Alwin van den Heuvel Asterix 1:58.93  1:58,93 1:58,93 1:57,80 2 

Vincent Hofmann Pijnenburg 1:59.58  1:59,58 4 

David Landman GAC Hilversum 2:00.48  2:00,48 2:00,48 2 

Mark Nouws THOR 3:40.05  3:40,05 3:40,05 1 

Dennis Licht AV '34 3:42.96  3:42,96 3:42,96 1 

René Stokvis TION 3:44.19  3:44,19 3:53,14 3:44,19 1 

Nils Pennekamp Phanos 3:45.28  3:45,28 3:46,35 3:45,28 1 

Richard Douma Zaanland 3:45.73  3:45,73 3:45,63 4 

Tjerk Conijn Lycurgus 3:46.62  3:46,62 3:46,62 1 

Sjoerd Weijers Nijmegen Atletiek 3:50.39  3:50,39 3:57,89 3:50,39 1 

Neal Bouterse AV Castricum 3:51.54  3:51,54 3:58,88 3:51,54 4 

Valentijn Weinans Nijmegen Atletiek 3:52.66  3:52,66 3:52,66 3:52,71 1 

Sjaak Hoogstraaten AV '23 3:53.95  3:53,95 3:53,95 4 

Yared Stifanos Hellas 3:54.40  3:54,40 3:52,69 3:55,63 4 

Simon Grannetia De Spartaan 3:56.50  3:56,50 3:56,50 4 

Rob ter Burg Groningen Atletiek 3:57.77  3:57,77 3:57,77 4 

Gijs Jacobs HAC 3:57.89  3:57,89 3:57,89 4:02,86 1 

Martin Flipsen Cifla 3:58.06  3:58,06 4:03,32 3:58,06 4 

Leon Graumans Phoenix 3:58.71  3:58,71 3:58,71 1 

Youri Pessy Cifla 3:59.68  3:59,68 3:59,68 4 

Robbin Pieterman Ilion 4:01.82  4:01,82 4:01,82 4 

Bram Anderiessen AKU 4:02.92  4:02,92 4:02,92 4 

Wilfred van Holst Groningen Atletiek 4:03.12  4:03,12 4:03,12 1 

Marijn van der Putten Haarlemmermeer 4:03.83  4:03,83 4:03,69 4:03,83 4 

Steve Bakker Suomi 4:03.99  4:03,99 4:03,99 4 

Maarten Hindriks AAC '61 4:04.95  4:04,95 4:04,95 2 

Wouter Jansen Cifla 4:05.00  4:05,00 4 

Jeroen Rodenburg Phoenix 4:05.52  4:05,52 4:05,52 2 



Michel Riemersma Triathlon 4:07.30  4:07,30 4:07,30 4:04,78 2 

Edwin Sjerps SAV 4:07.65  4:07,65 4 

Seppe van 't Westende Leiden Atletiek 4:09.00  4:09,00 4 

Djurre Hoeksema AAC '61 4:09.49  4:09,49 4 

Wesley Odenkirchen Olympus '70 4:12.87  4:12,87 4 

Leon van der Lans HAC '63 4:19.54  4:19,54 4 

Ricardo Groeneveld Ilion 4:27.71  4:27,71 4 

Dennis Licht AV '34 7:54.91  7:54,91 7:54,91 1 

Jesper Van der Wielen Cifla 7:58.56  7:58,56 7:58,56 1 

Jurjen Polderman Clytoneus 8:12.22  8:12,22 8:12,22 1 

Niels Verwer Phanos 8:16.82  8:16,82 8:16,82 1 

Ricardo Floris Pegasus 8:20.50  8:20,50 8:20,50 1 

Sjoerd Weijers Nijmegen Atletiek 8:21.49  8:21,49 8:55,08 8:21,49 1 

Edwin de Vries AV Castricum 8:23.30  8:23,30 8:23,30 4 

Mike Foppen Cifla 8:27.95  8:27,95 8:42,86 8:27,95 4 

Noah Schutte Leiden Atletiek 8:39.35  8:39,35 8:39,35 4 

Wouter Dilling Cifla 8:43.69  8:43,69 8:43,69 4 

Antoon van Beek GAC Hilversum 8:44.69  8:44,69 8:44,69 4 

Messaoud Dardouri Hellas 8:47.35  8:47,35 8:47,35 4 

Fabian ten Kate Vitalis 8:50.12  8:50,12 8:56,28 8:50,12 4 

Flores Weverling Leiden Atletiek 8:51.00  8:51,00 8:51,63 4 

Arjen Sierd van der Logt Phoenix 8:55.66  8:55,66 4 

Cas Lutz GAC Hilversum 8:56.36  8:56,36 8:56,36 8:46,41 2 

Simon Grannetia De Spartaan 9:14.84  9:14,84 4 

Seppe van 't Westende Leiden Atletiek 9:17.53  9:17,53 4 

Maarten Hindriks AAC '61 9:17.60  9:17,60 4 

Koen Smet Phanos 7.67  7,67 7,67 13,74 1 

Gregory Sedoc AAC 7.67  7,67 7,67 13,55 1 

Tjendo Samuel Phanos 7.84  7,84 7,84 13,90 1 

Stefan Nieuwland Climax 7.89  7,89 7,89 14,09 1 

Jules de Bont Phanos 7.97  7,97 7,97 14,12 1 

Ferry van Dipten AAV '36 8.18  8,18 8,18 14,74 1 

Wicher Nijkamp Spado 8.30  8,30 14,79 4 

Job Beintema Trias 8.32  8,32 8,32 14,83 1 

Pim Jehee AAV '36 8.36  8,36 8,20 14,96 4 

Sander Van der Waals Sprint 8.55  8,55 15,37 4 

Trystan de Weerdt AAV '36 8.57  8,57 8,57 15,61 2 

Maarten Nabbe Prins Hendrik 8.79  8,79 8,79 15,62 2 

Lars van der Pluym Marathon Pim Mulier 8.95  8,95 4 

Laurens Oosterwegel Daventria 8.96  8,96 16,02 4 

Floris Heil AV '34 9.30  9,30 4 



Frank Wouda AV Haaksbergen 9.85  9,85 4 

Douwe Amels Impala 2,23  2,23 2,18 2,23 1 

Dave Brandhoff SAV 2,14  2,14 2,14 2,11 1 

Robert Bervoets De Keien 2,08  2,08 2,07 2,08 1 

Dion van Kessel Typhoon 2,05  2,05 2,02 2,05 1 

Hans Verheijde Ilion 2,05  2,05 2,05 1,98 1 

Marius Wouters Triathlon 2,04  2,04 2,04 2,00 2 

Tymon de Jonge Ilion 2,03  2,03 2,01 2,03 4 

Rody de Wolff Horror 2,02  2,02 2,02 1,90 2 

Sven van Merode Spado 2,01  2,01 2,01 2,00 2 

Geoffrey Van Dipten Climax 2,00  2,00 2,00 4 

Erwin de Vor VAV 1,95  1,95 1,90 1,95 4 

Martijn Praamsma Startbaan 1,95  1,95 1,90 1,95 4 

Menno Vloon Lycurgus 5,41  5,41 5,30 5,41 1 

Eelco Sintnicolaas AV '34 5,40  5,40 5,40 5,40 1 

Cyriel Verberne Unitas 5,37  5,37 5,37 5,35 1 

Nils Mulder Haag Atletiek 5,20  5,20 5,27 5,20 1 

Koen van der Wijst Koen van de Wijst Unitas 5,10  5,10 5,10 5,10 1 

Timo de Water Ilion 5,10  5,10 5,02 5,10 1 

Alex van Zutphen AAV '36 5,00  5,00 5,00 4,90 1 

Milan Meeuse Unitas 4,91  4,91 4,91 4,90 2 

Pieter Braun Sprint 4,90  4,90 4,90 4,76 2 

Sam Kranse PAC 4,85  4,85 4,83 4,85 4 

Ignisious Gaisah PAC 7,99  7,99 7,99 8,13 1 

Loek van Zevenbergen Fortuna 7,49  7,49 7,49 7,69 1 

Pim Jehee AAV '36 7,32  7,32 7,32 7,22 1 

Yoeri Stieglis Phanos 7,32  7,32 7,17 7,32 1 

Ronald Hertog Rotterdam Atletiek 7,25  7,25 7,01 7,25 1 

Jonathan Pengel Phanos 7,19  7,19 6,95 7,19 1 

Steven Nuytinck AAV '36 7,18  7,18 7,18 7,13 1 

Joeri van der Hooft AAC 7,05  7,05 7,05 6,52 2 

Bram Ruissen PAC 6,99  6,99 6,99 6,87 2 

Timo Looijen Zaanland 6,89  6,89 6,76 6,89 4 

Rody de Wolff Horror 6,89  6,89 6,85 6,98 4 

Filip van den Hoven Lycurgus 6,88  6,88 6,78 6,86 4 

Tom Roetman GAC Hilversum 6,83  6,83 6,83 2 

Wessel Boons Daventria 6,82  6,82 6,82 6,76 2 

Lars Janssen Phoenix 6,61  6,61 6,61 6,65 2 

Sander Hage Attila 15,49  15,49 15,31 15,49 1 

Jelle van Kesteren Prins Hendrik 14,69  14,69 14,34 14,69 1 

Erwin Slokker GAC Hilversum 14,39  14,39 14,39 1 



Liam Shew-a-Tjon Fortuna 14,19  14,19 13,72 14,19 1 

Jörgen van der Wardt Phanos 14,15  14,15 14,10 14,15 1 

Robin Coops Hellas 14,12  14,12 14,12 13,56 1 

David van Hetten Rotterdam Atletiek 14,00  14,00 14,54 14,64 1 

Tjebbe Kerstens Sprint 13,96  13,96 13,86 13,96 4 

Joeri van der Hooft AAC 13,95  13,95 13,87 13,95 4 

Rienk Kan AV Heerenveen 13,92  13,92 13,92 13,15 2 

Bryan Bastiaanse Fortuna 13,77  13,77 13,64 13,77 4 

Trystan de Weerdt AAV '36 13,58  13,58 13,58 4 

Thomas Ticheloven Lycurgus 13,54  13,54 13,54 4 

Joshua Record AV '23 13,43  13,43 13,48 13,43 4 

Patrick Cronie Phanos 18,84  18,84 18,84 19,41 1 

Denzel Comenentia AAC 18,48  18,48 18,45 18,25 1 

Remco Goetheer Rotterdam Atletiek 17,44  17,44 17,36 17,44 1 

Tom Corstjens Achilles-Top 16,92  16,92 16,92 16,94 1 

Caspar Hattink Startbaan 15,85  15,85 15,86 15,85 1 

Etiènne Orbons Unitas 14,34  14,34 4 

Thomas Hoogerbrugge Lycurgus 14,04  14,04 14,04 12,69 2 

Aiko Staudt Marathon Pim Mulier 13,14  13,14 13,14 13,71 2 

Dafne Schippers Hellas 7.18  7,18 7,14 11,03 4 

Jamile Samuel Phanos 7.25  7,25 7,25 11,12 1 

Tessa van Schagen Leiden Atletiek 7.46  7,46 7,46 11,61 1 

Loreanne Kuhurima Atverni 7.54  7,54 7,54 11,69 1 

Naomi Sedney Ilion 7.56  7,56 7,56 11,80 1 

Marit Dopheide Groningen Atletiek 7.56  7,56 7,56 11,60 1 

Eva Hovenkamp Climax 7.60  7,60 7,60 11,90 1 

Esther Akihary Eindhoven Atletiek 7.60  7,60 7,60 11,93 1 

Sacha van Agt Eindhoven Atletiek 7.64  7,64 7,64 11,86 1 

Eefje Boons Daventria 7.66  7,66 7,66 11,92 1 

Debbie Baltes Cialfo 7.68  7,68 7,68 12,20 1 

Silke Berendse Phanos 7.70  7,70 7,70 12,15 1 

Shimada Bajon Atverni 7.71  7,71 7,71 11,78 1 

Lianne van Krieken Atverni 7.78  7,78 7,78 12,25 1 

Sharon Hendriks AV '34 7.80  7,80 7,80 1 

Judith Bosker Eindhoven Atletiek 7.81  7,81 7,90 12,57 4 

Franka Hoogeboom Hylas 7.83  7,83 7,83 12,33 1 

Linda van Rossum AKU 7.85  7,85 7,85 12,26 1 

Krista IJspeerd AV '34 7.89  7,89 7,84 4 

Eva Bastmeijer Attila 7.90  7,90 7,90 12,31 1 

Nora Ritzen Unitas 7.91  7,91 12,63 4 

Nancy van Petersen Daventria 7.92  7,92 7,92 12,53 1 



Sandra Kleuskens ATV Venray 7.94  7,94 7,94 12,45 1 

Berthe Makizodila AAC 7.96  7,96 7,96 2 

Nikki Jacobs Prins Hendrik 7.96  7,96 7,96 12,56 2 

Mariska Bun Phoenix 7.99  7,99 7,99 12,38 2 

Miranda de Regt De Spartaan 8.03  8,03 4 

Daphne Linnekamp Hellas 8.03  8,03 12,61 4 

Hannelore Smilde PAC 8.04  8,04 4 

Anneloes de Roo Isala '96 8.04  8,04 4 

Lieke Bakker PEC 1910 8.06  8,06 12,69 4 

Elaine den Exter Rotterdam Atletiek 8.06  8,06 12,71 4 

Alice Achterberg Phoenix 8.09  8,09 4 

Pricilla Huisman Passaat 8.10  8,10 12,55 4 

Yvonne de Jong Olympus '70 8.11  8,11 4 

Gejanne Lussenburg Isala '96 8.12  8,12 4 

Evelien Bos Phanos 8.21  8,21 4 

Jinke van der Sluis Phoenix 8.21  8,21 4 

Moniek Riemersma NSAV 't Haasje 8.22  8,22 4 

Lieke van den Brink AV '34 8.23  8,23 4 

Roos Kind Phanos 8.25  8,25 12,41 4 

Rosa de Jong AV '23 8.25  8,25 4 

Maaike Eken Phanos 8.35  8,35 4 

Milet Hoornaar Parthenon 8.37  8,37 4 

Anke Zonderland Impala 8.64  8,64 4 

Mariska Bitter SC Reeuwijk 8.64  8,64 4 

Ilona Hogenkamp ACO Van Elderen 8.77  8,77 4 

Tessa van Schagen Leiden Atletiek 23.36  23,36 23,86 23,36 1 

Naomi Sedney Ilion 24.06  24,06 24,06 1 

Eefje Boons Daventria 24.14  24,14 24,71 24,14 1 

Nicky van Leuveren Phanos 24.30  24,30 23,82 24,30 1 

Silke Berendse Phanos 24.64  24,64 25,99 24,64 1 

Lianne van Krieken Atverni 25.00  25,00 25,00 4 

Zanna Vanterpool Eindhoven Atletiek 25.21  25,21 25,84 25,21 4 

Jarmilla Van Stralen AAV '36 25.32  25,32 26,23 25,32 4 

Franka Hoogeboom Hylas 25.34  25,34 26,04 25,34 4 

Mariska Bun Phoenix 25.41  25,41 26,15 25,41 4 

Joyce Puts Eindhoven Atletiek 25.44  25,44 25,44 4 

Krista IJspeerd AV '34 25.54  25,54 25,81 25,54 4 

Pricilla Huisman Passaat 25.55  25,55 25,55 4 

Djanne van Kooten VAV 25.63  25,63 26,08 25,63 4 

Yvonne de Jong Olympus '70 25.75  25,75 26,20 25,75 4 

Eva Nagelkerke Atletiek Maastricht 25.84  25,84 26,17 25,84 4 



Jolijn Sandbrink Generaal Michaelis 25.94  25,94 25,94 4 

Hanneke Oosterwegel Daventria 26.04  26,04 26,38 26,04 4 

Lieke Muller Groningen Atletiek 26.25  26,25 4 

Moniek Riemersma NSAV 't Haasje 26.28  26,28 4 

Janna Visser Startbaan 26.29  26,29 26,29 2 

Amy Stolk Olympus '70 26.32  26,32 26,32 2 

Amy Kortbeek Prins Hendrik 26.34  26,34 4 

Tara Smid AAV '36 26.45  26,45 4 

Daphne Linnekamp Hellas 26.53  26,53 4 

Nida Huijben Phoenix 26.73  26,73 4 

Hannelore Smilde PAC 26.74  26,74 4 

Anke Zonderland Impala 27.77  27,77 4 

Ilona Hogenkamp ACO Van Elderen 28.33  28,33 4 

Lisanne de Witte Trias 52.61  52,61 52,61 1 

Madiea Ghafoor Phanos 52.75  52,75 52,75 52,36 1 

Anna Voskamp Phanos 54.00  54,00 54,38 54,00 1 

Graciëlla Woutersen Atverni 55.30  55,30 55,30 56,87 1 

Laura de Witte Trias 55.88  55,88 55,88 55,85 1 

Tessa Strijp AV '23 56.03  56,03 57,05 56,03 1 

Joyce Puts Eindhoven Atletiek 56.04  56,04 57,44 56,04 1 

Marlieke Husslage Sprint 56.57  56,57 58,13 56,57 4 

Rebecca Rijken Startbaan 56.85  56,85 56,84 56,20 4 

Maruska Eduarda Rotterdam Atletiek 57.05  57,05 57,05 56,72 1 

Inga Michejenko 
Inga Michejenko 
(LTU) Olympus '70 57.09  57,09 58,13 4 

Marlies Huigen Hanzesport 57.89  57,89 57,89 57,53 2 

Marije Doddema AKU 57.90  57,90 57,90 58,62 2 

Marta Pape Eindhoven Atletiek 58.29  58,29 4 

Esmeralda Redan Rotterdam Atletiek 58.33  58,33 58,33 56,07 2 

Nina Mulder Atverni 58.41  58,41 59,48 58,41 4 

Lianne van der Lugt Olympus '70 58.47  58,47 58,47 59,42 2 

Maureen Ellsworth Lycurgus 58.70  58,70 58,70 2 

Henderyke Wonink Groningen Atletiek 58.93  58,93 59,36 4 

Annelies Laan Tartlétos 59.00  59,00 59,00 2 

Amy Stolk Olympus '70 59.42  59,42 59,42 4 

Samantha Lernout RK HAV 59.52  59,52 59,52 2 

Nida Huijben Phoenix 59.70  59,70 59,70 59,10 2 

Sanne de Boer Suomi 59.71  59,71 59,60 4 

Bernice Meijer SV Veendam 59.84  59,84 59,84 2 

Nicole Berghouwer Trias 59.87  59,87 59,87 2 

Nandy van den Hurk Prins Hendrik 59.90  59,90 4 



Mathilde Terleth Hanzesport 59.98  59,98 59,98 2 

Debra Akkermans Ilion 1:00.24  60,24 4 

Dominique Veninga SV Veendam 1:00.61  60,61 59,42 4 

Janna Visser Startbaan 1:01.04  61,04 4 

Lisa de Ruiter Phoenix 1:01.05  61,05 4 

Tara Smid AAV '36 1:01.30  61,30 59,88 4 

Lenneke Stam Trias 1:01.58  61,58 4 

Kim Traas Haarlemmermeer 1:01.89  61,89 4 

Kirsten Huijgen Phoenix 1:02.50  62,50 4 

Ilona Hogenkamp ACO Van Elderen 1:04.72  64,72 4 

Lisanne de Witte Trias 52.61  52,61 4 

Sanne Verstegen Rotterdam Atletiek 2:00.55  2:00,55 2:03,44 2:00,55 1 

Suzanne Voorrips Groningen Atletiek 2:07.89  2:07,89 2:07,89 2:10,79 1 

Ashley Melcherts Energie 2:08.67  2:08,67 2:12,63 2:08,67 1 

Inga Michejenko 
Inga Michejenko 
(LTU) Olympus '70 2:09.89  2:09,89 2:14,68 4 

Elke Molenaar Almere '81 2:10.04  2:10,04 2:12,14 2:10,04 1 

Danaïd Prinsen Aquilo 2:10.84  2:10,84 2:10,84 1 

Shurianty Mathilda Energie 2:11.59  2:11,59 2:11,59 4 

Marije Wever Phanos 2:12.04  2:12,04 2:14,71 2:12,04 4 

Lysanne Wilkens Prins Hendrik 2:14.24  2:14,24 2:14,24 2:12,72 1 

Karlijn van Es PAC 2:14.27  2:14,27 2:14,27 2:11,39 1 

Rosa Vermeulen Phanos 2:15.24  2:15,24 2:15,24 4 

Vera Lurvink Prins Hendrik 2:15.75  2:15,75 2:18,91 2:15,75 4 

Dagmar Smid AAV '36 2:15.86  2:15,86 2:15,86 2:12,99 2 

Laura Boekel NOVA 2:15.96  2:15,96 2:15,96 2:16,35 2 

Nikkie van Willigen Eindhoven Atletiek 2:17.45  2:17,45 2:18,81 2:17,45 4 

Chantal Baartse HAC 2:17.46  2:17,46 2:17,91 2:17,46 4 

Tinka Offereins Startbaan 2:18.15  2:18,15 2:18,15 2:18,98 2 

Corinde van Es PAC 2:18.72  2:18,72 2:18,72 2:14,62 2 

Floor Doornwaard De Gemzen 2:19.36  2:19,36 4 

Aniek Aper Rotterdam Atletiek 2:20.39  2:20,39 4 

Rowan van Dongen Scorpio 2:20.53  2:20,53 4 

Thelma Solleveld Olympus '70 2:22.25  2:22,25 4 

Debra Akkermans Ilion 2:23.52  2:23,52 4 

Marlijn van Houts De Keien 2:23.82  2:23,82 4 

Manon Kruiver NOVA 4:13.73  4:13,73 4:37,56 4:13,73 1 

Marijke de Visser Phoenix 4:15.55  4:15,55 4:15,55 1 

Lotte Krause AKU 4:23.71  4:23,71 4:41,45 4:23,71 1 

Lorraine Ravestein Phoenix 4:27.11  4:27,11 4:41,48 4:27,11 1 

Nisrine Masrhalmi Energie 4:34.86  4:34,86 4:34,86 4:30,88 1 



Yasmin Hillebrink Loopgroep Aart Stigter 4:40.84  4:40,84 4:40,84 1 

Linda Ooms Veluwe 4:45.23  4:45,23 4:45,23 1 

Laura Boekel NOVA 4:45.29  4:45,29 4:45,29 1 

Esmee van der Wissel Ilion 5:02.30  5:02,30 4 

Rowan van Dongen Scorpio 5:02.39  5:02,39 4 

Marijke de Visser Phoenix 9:18.24  9:18,24 9:39,66 9:18,24 1 

Irene van Lieshout Cifla 9:19.15  9:19,15 9:19,15 1 

Manon Kruiver NOVA 9:31.22  9:31,22 9:31,22 1 

Marcella Herzog Running2000 9:33.17  9:33,17 9:33,17 1 

Lotte Krause AKU 9:45.67  9:45,67 
10:06,8

9 9:45,67 4 

Kim Dillen Eindhoven Atletiek 9:45.89  9:45,89 9:45,89 4 

Diane van Es PAC 9:46.10  9:46,10 
10:12,1

1 9:46,10 4 

Veerle Bakker Triathlon 10:06.29  10:06,29 
10:06,2

9 9:45,54 1 

Jill Holterman Zaanland 16:43.57  16:43,57 4 

Rosina Hodde Haag Atletiek 8.07  8,07 7,59 12,09 4 

Sharona Bakker NEA Volharding 8.14  8,14 7,68 12,13 4 

Nadine Visser SAV 8.26  8,26 7,77 11,97 4 

Nadine Broersen Sprint 8.32  8,32 8,32 13,39 1 

Suzanne Williams NEA Volharding 8.36  8,36 7,57 11,95 4 

Nicole Kroonenburg Phanos 8.43  8,43 7,83 12,67 4 

Anouk Vetter Sprint 8.44  8,44 7,59 4 

Eefje Boons Daventria 8.55  8,55 7,66 11,92 4 

Inge Drost Ilion 8.59  8,59 8,59 1 

Myrte Goor Sprint 8.69  8,69 7,87 4 

Nancy van Petersen Daventria 8.72  8,72 7,92 12,53 4 

Maayke Tjin-A-LIm Sparta 8.76  8,76 7,82 12,33 4 

Chante Samuel Chanté Samuel Phanos 8.85  8,85 7,99 12,57 4 

Anouk Oosterhuis Atverni 8.86  8,86 7,92 12,58 4 

Maureen Rots AV '34 8.91  8,91 8,91 14,47 1 

Noa van Ginneken Prins Hendrik 8.95  8,95 7,93 12,60 4 

Tamara Bos Prins Hendrik 9.00  9,00 9,00 14,95 1 

Anneloes de Roo Isala '96 9.07  9,07 9,07 14,72 2 

Mariska Bun Phoenix 9.10  9,10 7,99 12,38 4 

Astrid van der Maas AV Gouda 9.11  9,11 9,11 15,10 2 

Femke Pluim AAV '36 9.16  9,16 14,90 4 

Ilse Kuijf AAV '36 9.18  9,18 4 

Gejanne Lussenburg Isala '96 9.20  9,20 9,20 15,24 2 

Nadine Broersen Sprint 1,94  1,94 1,93 1,94 1 



Sietske Noorman Unitas 1,86  1,86 1,82 1,86 1 

Linda Hurkmans NOVA 1,76  1,76 1,74 1,76 1 

Mathilde Bakker AV '23 1,75  1,75 1,75 1 

Nikki May Woudstra Ilion 1,75  1,75 1,73 1,75 1 

Ilse Kuijf AAV '36 1,74  1,74 1,74 1,72 1 

Amber Hurkmans NOVA 1,73  1,73 1,73 1,72 2 

Sophie Klumper Phanos 1,71  1,71 1,71 1,69 2 

Lara Borst AAC 1,70  1,70 1,70 1,60 2 

Joyce Huisman Phanos 1,70  1,70 1,68 1,70 4 

Gejanne Lussenburg Isala '96 1,70  1,70 1,70 1,67 2 

Lisa Goossens Startbaan 1,70  1,70 1,67 1,70 4 

Imke Hanssen Atletiek Maastricht 1,70  1,70 1,68 1,70 4 

Femke Pluim AAV '36 4,20  4,20 4,46 4,30 1 

Rianna Galiart Lycurgus 4,20  4,20 4,25 4,25 1 

Dominique Esselaar Unitas 4,10  4,10 4,10 1 

Killiana Heymans Killiana Heijmans PAC 3,91  3,91 3,91 3,80 1 

Jitske Spijker DEM 3,71  3,71 3,71 3,50 1 

Eva Jaarsma Lycurgus 3,60  3,60 3,40 3,40 4 

Isabel Janssen PAC 3,58  3,58 3,36 3,40 4 

Marijke Wijnmaalen Ilion 3,54  3,54 3,54 3,43 1 

Moniek Jansen Sprint 3,45  3,45 3,42 3,45 4 

Anya Koch PAC 3,35  3,35 3,01 3,35 4 

Pricilla Huisman Passaat 3,30  3,30 3,20 3,18 4 

Fenna van Burg Prins Hendrik 3,30  3,30 3,30 2 

Jonne Dommerholt Eindhoven Atletiek 3,20  3,20 3,20 3,20 2 

Djanne van Kooten VAV 5.97  5,97 5,97 6,06 1 

Dafne Schippers Hellas 6,78  6,78 6,43 6,78 1 

Valentine Kortbeek Prins Hendrik 6,15  6,15 6,15 5,94 1 

Nadine Visser SAV 6,02  6,02 6,02 6,16 1 

Nora Ritzen Unitas 5,98  5,98 5,98 5,65 1 

Amanda Spiljard Unitas 5,90  5,90 5,97 5,90 1 

Sophie Klumper Phanos 5,88  5,88 5,69 5,88 1 

Lieke Bakker PEC 1910 5,84  5,84 5,53 5,84 1 

Carola van Wagtendonk AAC 5,81  5,81 5,81 1 

Eva Nagelkerke Atletiek Maastricht 5,76  5,76 5,76 5,40 2 

Maureen Rots AV '34 5,75  5,75 5,60 5,75 4 

Chante Samuel Chanté Samuel Phanos 5,73  5,73 5,73 5,68 2 

Gejanne Lussenburg Isala '96 5,73  5,73 5,62 5,73 4 

Eva Bastmeijer Attila 5,66  5,66 5,66 5,71 2 

Michelle Oud NEA Volharding 5,54  5,54 5,54 5,58 2 

Jinke van der Sluis Phoenix 5,53  5,53 5,53 5,26 2 



Nikki Jacobs Prins Hendrik 5,51  5,51 5,37 5,51 4 

Maureen Pelgrim Prins Hendrik 5,50  5,50 5,48 5,50 4 

Elise Pelgrim Prins Hendrik 5,49  5,49 5,38 5,49 4 

Judith Rasch GAC Hilversum 5,49  5,49 5,49 2 

Lieke van den Brink AV '34 5,36  5,36 5,36 2 

Tamara Middelburg Ilion 12,78  12,78 12,37 12,78 1 

Giulia [BM] Agostini Giulia Agostini (ITA) AAC 12,68  12,68 12,60 12,68 1 

Tanita Hofmans Attila 12,14  12,14 12,14 1 

Meruska Eduarda Rotterdam Atletiek 12,07  12,07 11,56 12,07 1 

Valentine Kortbeek Prins Hendrik 12,02  12,02 12,02 11,91 1 

Sanne Zwijsen Hellas 11,87  11,87 11,87 11,64 1 

Jaimy van Broekhoven Prins Hendrik 11,24  11,24 11,22 11,24 4 

Els Hufen AAC 11,20  11,20 11,20 2 

Susanne van der Hoeven Pijnenburg 10,91  10,91 10,74 10,91 4 

Pamela Kiel AAV '36 15,77  15,77 15,26 15,77 1 

Amanda Spiljard Unitas 14,40  14,40 13,54 14,40 1 

Charlene Okken Groningen Atletiek 14,27  14,27 14,00 14,27 1 

Anouk Vetter Sprint 14,25  14,25 14,25 14,63 1 

Benthe Konig Ciko '66 13,91  13,91 4 

Marieke Riemens AV '56 13,88  13,88 13,16 13,88 1 

Lieke Muller Groningen Atletiek 13,84  13,84 13,73 13,84 1 

Nadine Visser SAV 12,68  12,68 12,44 12,68 4 

Michelle Oud NEA Volharding 12,10  12,10 12,10 11,79 2 

Brenda Baar GAC Hilversum 12,03  12,03 12,03 4 

Femke Corbière Clytoneus 11,99  11,99 11,47 11,99 4 

Suzanne den Boef Typhoon 11,14  11,14 11,04 4 

Ryanne Bekius Start '78 10,57  10,57 4 

Sharon Hoogewind Salland 10,02  10,02 4 

Maureen Wissing Atletico '73 9,74  9,74 4 

 


